
Realitní projekt roku
Naše projekty mají duši

Největší soutěž rezidenčních developerských 
projektů na území české republiky. hodnocení 
odbornou porotou, veřejností a architekty. 
 
Děkujeme všem, kteří hlasovali pro ACORD 
Invest.

Projekt roku 2022

Soutěž

Získali jsme šest ocenění
6x vítězství

Washingtonova 9,  Nové Město 
 
Nájemní dům po citlivé rekonstrukci jen pár 
kroků od Václavského náměstí. Svým obyvatelům 
nabízí kompletně vybavené jednotky na míru a 
honosné společné  prostory.

Millennium Palace
Cena odborné poroty

Římská 72, Praha 2 
 
Noblesní historická rezidence ANGELO ROMA se 
nachází na jedné z nejprestižnějších adres v centru 
Prahy. budova prošla citlivou rekonstrukcí, se 
zachování původních zdobných detailů

Angelo Roma
Cena veřejnosti

Jindřišská 28, Praha 1 
 
Projekt je od počátku koncipován jako nájemní 
dům s malometrážními byty. Noví obyvatelé se 
mohou těšit na kreativní zpracování společných 
prostor,  kdy každé patro nabídne jiný design 
inspirovaný filmovými příběhy, street artem, 
komiksy, či hudebními ikonami.

Nika 28

Cena veřejnosti & Cena architektů

Rašínovo nábřeží 66, Praha 2 
 
Nově zrekonstruovaný secesní dům z roku 1887 
najdete na Rašínově nábřeží.  Svým obyvatelům 
poskytuje veškerý luxus a komfort a odpovídá 
standardům moderního bydlení. 

Castleview house
Cena architektů & odborné poroty

Soutěž Realitní projekt roku 2023 jsme tak trochu 
ovládli :) Naše developerské projekty zabodovaly 
celkem 8x. Stali jsme se tak elitou pražského trhu 
s nemovitostmi. 
 
Děkujeme všem, kteří hlasovali pro ACORD Invest. 

Realitní projekt roku
Soutěž 2023

Získali jsme 8x ocenění
Jsme nejlepší v Praze

Klimentská 5, Petrská čtvrť 
 
Moderní projekt, který se nachází v srdci Prahy. 
Klimentská Residence je postavena ve stylu, který 
koresponduje s okolní architekturou a zároveň 
splňuje náročné požadavky moderního bydlení.  

Klimentská Rezidence
Cena veřejnosti Praha 1

Korunní 73, Vinohrady 
 
Dům nabízí vyváženou kombinaci 
kosmopolitního života ve velkoměstě a božský 
klid za dveřmi nového bydlení.  Byla provedena 
nákladná a precizní rekonstrukce celého objektu. 
 
V soutěži Projekt roku získala tato stavba tři 
vítězné plakety. Konkrétně Cenu odborné poroty, 
Cenu veřejnosti a Cenu architektů. 

Larin Trade
Projekt získal tři ocenění

Žitná 14, Nové Město 
 
V centru Prahy, v ulici Žitná se nachází historický 
dům, ve kterém žil a tvořil slavný hudební 
skladatel Antonín Dvořák. Díky šetrné 
rekonstrukci původního objektu byl vybudován 
moderní nájemní dům s hodnotnými 
historickými prvky. 

Armida Real Estate
Cena odborné poroty Praha 2

Veletržní 55, Holešovice 
 
Prvotřídní rezidenční projekt, který v sobě 
kombinuje moderní pojetí bydlení s klasickou 
architekturou dvacátého století. Projekt nabízí 
vyváženou kombinaci velkoměstského života a 
klidu, s důrazem na perfektní rekonstrukci a 
výběr kvalitních materiálů. 

Modera Palace
Cena veřejnosti Praha 7

Ječná 7, Nové Město 
 
Dům v Ječné 7, původně postavený v roce 1913, se 
díky kompletní rekonstrukci transformoval do 
nadstandardních bytů a nebytových prostor. V 
soutěži Projekt roku 2023 získal hned dvě 
ocenění, cenu veřejnosti a cenu odborné poroty.

Věčná Ječná
Projekt získal dvě ocenění

Štěpánska 1742/27, Praha 1 
 
Vznešený nárožní dům s neorenesanční fasádou 
se nachází přímo v centru Prahy, pár kroků od 
Václavského náměstí. Nabízí nadstandardní 
bydlení, kancelářské a komerční prostory.   
 
Všechny jednotky z tohoto projektu jsou již 
prodány.

Steffany’s Court
Cena Architektů

Ovenická 315/32, Praha 7 
 
Rezidence OVENIA Park Line se rozléhá v 
historické části Prahy na Letné. Je obklopená 
zelení dvou parků a zároveň nabízí veškeré služby 
a moderní vybavenost. 

Ovenia Park line
Cena veřejnosti

U průhonu 34a, Praha 7 
 
Budova nabízí byty o velikosti 1+kk až 4+kk, 
Mnoho bytů má balkony nebo terasy. V podzemí 
budovy se nachází garáž pro 20 aut.

Factory house
Cena Odborné poroty

Vítkova 19, Praha 8 
 
Rezidenci najdete v srdci Karlína, na rohu ulic 
Sokolovská a Vítkova, nabízí exkluzivní byty a 
obchodní prostory po kompletní rekonstrukci.

Carolina Corner
Cena veřejnosti

Příčná 1892/4, Praha 1 
 
Luxusní historická rezidence Ferdinand Palace, 
která byla dokončena na začátku roku 2019. Dům 
je zasazen do oblíbené lokality Prahy 1 na Novém 
Městě. 

Ferdinand Palace
Cena veřejnosti

Největší soutěž rezidenčních developerských 
projektů na území české republiky. hodnocení 
odbornou porotou, veřejností a architekty. 
 
Děkujeme všem, kteří hlasovali pro ACORD 
Invest.

Projekt roku 2021

Soutěž

Získali jsme 5 ocenění
V roce 2021


